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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 23 de Agosto de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 35 2.170.321.432
Total 35 2.170.321.432

Transacciones del 23 de Ag_;osto de 2013

o L
Factura Feci;:g; rFa’ago Plazo (Dias) Taze(z) é;iaBsase Cond;(:g(())n de Vendedor Comprador Trahﬂszlgg $)
700000 FIDEAL 13-11-2013 82 0,610 PH TNER TNER 2.412.368 2.452.590
700002 FECUSA 09-12-2013 108 0,610 PH TNER TNER 3.444.172 3.519.806
700004 AECUSA 26-09-2013 34 0,610 PH TNER TNER 2.689.312 2.707.904
700006 FAGUCCU 23-09-2013 31 0,610 PH TNER TNER 1.443.743 1.452.843
700008 FPISQUE 06-12-2013 105 0,610 PH TNER TNER 7.441.649 7.600.528
700010  FIDEAL 29-10-2013 67 0,610 PH TNER TNER 66.971.416 67.883.790
700012 FCAROZZ 30-10-2013 68 0,610 PH TNER TNER 13.230.158 13.413.087
700014  FIDEAL 01-10-2013 39 0,610 PH TNER TNER 2.706.375 2.727.837
700016 FECUSA 23-09-2013 31 0,610 PH TNER TNER 3.817.564 3.841.627
700018 FLPOLAR 30-09-2013 38 0,790 PH TNER TNER 26.929.735 27.199.212
700020 FLPOLAR 23-09-2013 31 0,790 PH TNER TNER 24.442 877 24.642.412
700022 FLPOLAR 11-09-2013 19 0,790 PH TNER TNER 23.254.086 23.370.434
700024 FLPOLAR 25-09-2013 33 0,790 PH TNER TNER 17.750.890 17.905.145
700026  FLPOLAR 02-10-2013 40 0,790 PH TNER TNER 12.457.928 12.589.152
700028 FLPOLAR 11-09-2013 19 0,790 PH TNER TNER 25.483.155 25.610.656
700030 FLPOLAR 23-09-2013 31 0,790 PH TNER TNER 40.391.866 40.721.598
700032 GTATSA2 18-12-2013 117 0,700 PH BATT BATT 246.320.422 253.044.970
700034 FCYTORO 07-10-2013 45 0,650 PH TNER TNER 3.174.491 3.205.442
700036 FCYTORO 24-09-2013 32 0,640 PH TNER TNER 2.662.455 2.680.631
700038 APENZKE 13-09-2013 21 0,750 PH TNER TNER 63.540.459 63.874.046
700040 FLPOLAR 09-12-2013 108 0,800 PH TNER TNER 48.114.390 49.500.084
700042 FLPOLAR 11-09-2013 19 0,790 PH TNER TNER 48.737.241 48.981.090
700044 FLPOLAR 23-09-2013 31 0,790 PH TNER TNER 64.834.742 65.364.010
700046  FLPOLAR 30-09-2013 38 0,790 PH TNER TNER 26.929.735 27.199.212

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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700048
700050
700052
700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068

FLPOLAR
FLPOLAR
FLPOLAR
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ASCA
FSCA
GTATSA2
FANGLNO
AWINPAC

25-09-2013
02-10-2013
09-10-2013
18-12-2013
14-01-2014
30-10-2013
30-08-2013
06-09-2013
07-01-2014
11-09-2013
02-12-2013

33
40
47
117
144
68

14
137
19
101

0,790
0,790
0,790
0,700
0,700
0,700
0,580
0,580
0,700
0,640
0,820

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

TNER
TNER
TNER
BATT
BATT
ADDW
ADDW
ADDW
BATT
CTP
BOS

TNER
TNER
TNER
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
ADDW
BATT
CTP
BOS

17.750.890
12.457.928
18.952.491
246.320.422
227.886.161
203.277.740
24.777.661
23.178.088
307.904.993
120.576.735
143.241.193

17.905.145
12.589.152
19.187.060
253.044.970
235.543.136
206.503.080
24.811.193
23.240.823
317.747.689
121.065.473
147.195.605

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.

(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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